
Statutární  město 

Olomouc 

 
IČ: 00299308 

DIČ: CZ00299308 

 

 

Objednávka 
(číslo objednávky uvádějte ve veškeré korespondenci) 

 

Magistrát města Olomouce V Olomouci dne: 21.01.2022 

 
 

  OBJEDNÁVKA 

číslo:  OB00243/22/ODUR 

číslo jednací: B/6/2022/BK 

 
vyřizuje:    
tel. č.:      

 

Množství Zboží (pracovní úkon) Kč 

 Objednáváme u Vás zhotovení a instalaci 35 ks stojanů na kola typ 
MACH 1 - ocelový tenkostěnný uzavřený profil 40x20mm s 
galvanickým pozinkem a vypalovacím práškovým lakem odstínu 
RAL 7016 (antracitová šedá) včetně ochranného pásu z odolné 
gumy, s ukotvením pomocí ocelové pásoviny tl. 10mm a 
chemických kotev do podloží nebo alternativně jako sestava 
mobilních stojanů, které budou umístěny v lokalitě Zeyerova 28 (13 
ks), tř. Spojenců 8 (10 ks), Masarykova třída (4 ks), Legionářská 11 
(4 ks), Legionářská 8 (4 ks) v Olomouci, dle cenové nabídky ze dne 
20.1.2022 (viz příloha). 
Smluvní plnění od zhotovitele dle této objednávky souvisí výlučně s 
činností příjemce při výkonu veřejné správy. 
Rozsah díla je dán takto :  
Zhotovení a instalace 35 ks stojanů na kola MACH 1, které budou 
umístěny v lokalitě Zeyerova 28 – dlážděná plocha z betonové 
dlažby 400x400 před vstupem do FZŠ Hálkova a před vstupem do 
školní jídelny (2x 4 ks, 1x 5ks), tř. Spojenců 8 – travnatá plocha v 
areálu ZŠ Spojenců u vstupu do budovy (sestava mobilní stojan 2x 
5 ks), Masarykova třída – dlážděná plocha z betonové dlažby 
400x400 v předpolí mostu přes Bystřičku (4 ks), Legionářská 11 – 
dlážděná záliv z betonové zámkové dlažby 200x100 u vstupu do 
budovy plaveckého bazénu (4 ks), Legionářská 8 – dlážděná plocha 
z betonové dlažby 300x300 před budovou „Teplotechna“ u 
reklamních hodin (4 ks), dle cenové nabídky ze dne 20.1.2022 (viz 
příloha), v termínu do 30.5.2022. Stojany na kola budou provedeny 
z ocelových tenkostěnných uzavřených profilů 40x20mm s 
galvanickým pozinkem a vypalovacím práškovým lakem odstínu 
RAL 7016 (antracitová šedá) včetně ochranného pásu z odolné 
gumy, s ukotvením pomocí ocelové pásoviny tl. 10mm a 
chemických kotev do podloží nebo alternativně jako sestava 
mobilních stojanů. 
Cena díla je smluvní na základě provedené poptávky u dodavatele, 
a je dána takto: 
Celková cena bez DPH:   163 090,00 Kč 

DPH 21%:      34 248,90 Kč 
Celkem včetně DPH:   197 338,90 Kč 
 

Příloha: 
- Cenový návrh z 20.1.2022 

197 338,90 

 
S DPH 

Firma: 
Machovský s.r.o. 
Boční 551 

78372 Velký Týnec 



 

 

Záznam o provedení předběžné řídící kontroly veřejných výdajů před vznikem závazku 
(§ 13 vyhl. 416/2004 Sb.). 

Prohlašujeme, že byla provedena předběžná řídící kontrola: 
 

 

X  Limitovaný  příslib        
        Datum a podpis příkazce operace 
 

Prvek rozpočtu Název prvku rozpočtu Kč 

6351 DHDM - pořízení mobiliáře - 
stojany na kola pro cy 

197 338,90 

 

 

 

 

… ………… 
Datum a podpis správce rozpočtu řízeného odboru 
 

 

 
Horní náměstí 583, 779 11  Olomouc Bankovní spojení: razítko 

Tel: 585 513 111 Česká spořitelna Olomouc 
www.olomouc.eu č.ú. 27-1801731369/0800 

 


